Znak sprawy: DZP.261.1.2019.JH

ODPOWIEDZI Nr 1 NA PYTANIA DO TRESCI ZAPYTANIA
OFERTOWEGO

Warszawa, dnia 09.01.2019 r.
Procedura wewngtrzna C05/009A
Nr referencyjny: ZP/1/20/2019

Zamawiajacy:

Instytut Chemii i Techniki Jadrowe;j
03-195 Warszawa

ul. Dorodna 16

Nr telefonu: (+48) 22 504 12 20 — Sekretariat
Nr faksu: (+48) 22 811 19 17 — Sekretariat
Adres e-mail: sursek@jichtj.waw.pl

WYKONAWCY

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 08.01.2019 r. wplynely zapytania do postepowania, ktérego
przedmiotem zamoéwienia jest ,,Zakup 2 szt. analizatoréw spalin .

Zamawiajgcy majac na uwadze oczekiwania Wykonawcow udziela ponizej wyjasnien na zadane
pytania.

A. ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Pytanie 1:

Czy proponowany analizator ma umozliwia¢ pomiar staly i ciagly
wyszczegolnionych parametréw, czy moze pomiar bedzie miat charakter okresowy
np. 30 minut, 1h itp.

Jak dtugi okres pomiaru bylby wymagany?

Odpowiedz na Pytanie 1:

Na ogot pomiary trwajg okoto 4 - 6 godzin, jednak okresowo mogg by¢ dhuzsze do 8 - 12 godzin,
dlatego za pomiar ciagly nalezy uznaé czas powyzej 8 godzin.

Pytanie 2:

Proszg o informacje, czy w ramach przetargu pomiar H>S jest pomiarem obligatoryjnym
czy ,,zalecanym”. Ma to szczeg6lne znaczenie dla ujednolicenia oferty uwzgledniajac,
ze jedynym kryterium jest 100% cena.

Odpowiedz na Pytanie 2:

W odpowiedzi informujemy, ze pomiar HS jest pomiarem zalecanym.

Pytanie 3:

Prosz¢ o doprecyzowanie, poniewaz nie wynika to wprost z przedstawionej przez
Panstwa specyfikacji, czy przedmiotem zamdwienia jest analizator:
e stacjonarny (na stale montowany w miejscu pomiaru, np. na $cianie, zasilany
wylacznie z sieci) czy
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e przeno$ny w walizce / torbie transportowej, ktéry umozliwia prace zaréwno z
sieci jak i na bateriach.

Odpowiedz na Pytanie 3:
W zamowieniu chodzi o analizator przenosny.
Pytanie 4:

W zwigzku z wplynigciem pytan dotyczacych danych technicznych ww. Zapytania
ofertowego, zwracam si¢ z prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia
22.01.2019 r. Odpowiedzi, ktore Panstwo udzielg, musimy z pewnoscig skonfrontowaé z
producentem, a to wydtuzy okres przygotowania przez nas oferty, podobnie jak dla
innych pozostaltych, zainteresowanych dostawg podmiotéw. Jednoczesnie informuje, ze
termin wykonania dostawy wymaganych dla Panstwa urzadzen wynosi w naszym
przypadku ok. 6-7 tygodni.

Odpowiedz na Pytanie 4:

Zamawiajacy wyraza zgode na przedluzenie terminu skladania ofert do dnia 22.01.2019 r. do
godziny 12:00.

W zwigzku z powyzszym w Rozdziale VIII Zapytania ofertowego ,,MIEJSCE ORAZ
TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT” zmienia si¢ tres¢ pkt 2 z:

Termin sktadania ofert uplywa dnia 15.01.2019 r. o godz. 12:00.
na

Termin sktadania ofert uplywa dnia 22.01.2019 r. o godz. 12:00.

Powyzsze zmiany zaznaczono na kolorowo w dokumentach pt. ,Zapytanie ofertowe —
Modyfikacja nr 17, ,,Zalacznik Nr 1 do Zapytania ofertowego ,,Specyfikacja techniczne —
Modyfikacja nr 1” ,Zalacznik Nr 2a do Zapytania ofertowego ,,,,Formularz ofertowy” -
Zalacznik Nr 1 do oferty — Modyfikacja nr 17, ktére Zamawiajacy udostepnia na stronie
internetowej: http://www.ichtj.waw.pl/, dzial ,,Zamdéwienia Publiczne”, zakladka ,,Zapytanie
ofertowe - Zakup 2 szt. analizatoréw spalin”.



